Concurso publico y abierto de méritos para proveer el
cargo de
Personero Municipal de La Plata - Huila.
Periodo 2020-2024

Bogota D.C. Octubre 29 de 2021
Corporacion Universitaria IDEAS

Lista de Admitidos y No Admitidos Después de Reclamaciones

DOCUMENTO NO
DE IDENTIDAD APMiDe ADMITIDO

1.080.935.501
1.075.231.375
10.252.007
1.117.544.760
110.558.189
1.075.248.378
1.081.393.599
1.075.304.928

80.310.703
1.081.183.067
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FREDDY ENRIQ MEDINA QUINTERO
Rector Nacional R.L
IDEAS

Sede Villavicencio Sede Bogota Sede Antioquia - Itagi
Carrera 36 # 34 - 61 / Barzal Calle 69 # 10A-36 Carrera 46 # 51 - 41
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Calidad@ideas.edu.co www.ideas.edu.co« ideas@ideas.edu.co registroycontrol.itagui@ideas.edu.co



